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Helsingin kaupunki

MUUTOKSENHAKUOHJEET
VALITUSOSOITUS

Tähän päätökseen haetaan muutosta hallintovalituksella.
Valitusoikeus

Tähän päätökseen saa hakea muutosta
 samassa korttelissa olevan, tonttijaolla jaettavaan alueeseen rajoittuvankiinteistön omistaja ja haltija
 muu kiinteistön omistaja ja haltija, jos päätös voi olennaisesti vaikuttaa kiinteistönrakentamiseen tai muuhun käyttämiseen; sekä
 kunta.

Valitusaika
Valitus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Valitus ontoimitettava valitusviranomaiselle viimeistään valitusajan viimeisenä päivänä ennenvalitusviranomaisen aukioloajan päättymistä.
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kunpäätös on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.
Tiedoksisaantipäivää ei lueta valitusaikaan. Jos valitusajan viimeinen päivä onpyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saavalituksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Valitusviranomainen
Valitus tehdään Helsingin hallinto-oikeudelle.Hallinto-oikeuden asiointiosoite on:Sähköpostiosoite: helsinki.hao@oikeus.fiPostiosoite: Radanrakentajantie 500520 HELSINKIFaksinumero: 029 56 42079Käyntiosoite: Radanrakentajantie 5Puhelinnumero: 029 56 42000
Hallinto-oikeuden aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.00- 16.15.
Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussaosoitteessa: https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet
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Valituksen muoto ja sisältö
Valitus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksenkirjallisesta muodosta. Valituksessa on ilmoitettava:

 päätös, johon haetaan muutosta (valituksen kohteena oleva päätös);
 miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutosta siihen vaaditaantehtäväksi (vaatimukset);
 vaatimusten perustelut;
 mihin valitusoikeus perustuu, jos valituksen kohteena oleva päätös ei kohdistuvalittajaan.

Valituksessa on lisäksi ilmoitettava valittajan nimi ja yhteystiedot. Jos puhevaltaa käyttäävalittajan laillinen edustaja tai asiamies, myös tämän yhteystiedot on ilmoitettava.Yhteystietojen muutoksesta on valituksen vireillä ollessa ilmoitettava viipymättähallintotuomioistuimelle.
Valituksessa on ilmoitettava myös se postiosoite ja mahdollinen muu osoite, johonoikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat voidaan lähettää (prosessiosoite). Mikäli valittaja onilmoittanut enemmän kuin yhden prosessiosoitteen, voi hallintotuomioistuin valita, mihinilmoitetuista osoitteista se toimittaa oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat.
Valitukseen on liitettävä:
 valituksen kohteena oleva päätös valitusosoituksineen;
 selvitys siitä, milloin valittaja on saanut päätöksen tiedoksi, tai muu selvitysvalitusajan alkamisen ajankohdasta;
 asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole joaikaisemmin toimitettu viranomaiselle.

Oikeudenkäyntimaksu
Muutoksenhakuasian vireillepanijalta peritään oikeudenkäyntimaksu sen mukaan kuintuomioistuinmaksulaissa (1455/2015) säädetään.
Mikäli hallinto-oikeus muuttaa valituksenalaista päätöstä muutoksenhakijan eduksi,oikeudenkäyntimaksua ei peritä.


